4
Änderungen vorbehalten / © FRAKO GmbH / www.frako.com  207 Produktkatalog 2016 - PQ
Netzüberwachung
Power Quality Manager
Der Power Quality Manager dient der Bereitstellung und Aufzeichnung von
Daten des Power-Quality-Management-Systems. Außerdem werden Alarme
erkannt, aufgezeichnet und weitergeleitet.
 PQM 1588

Optionales Zubehör
Artikel-Nr. Typen- und
Bestellbezeichnung
Beschreibung
20-10495 Systempunkte
Erweiterungspaket
PQM 1588
10 Systempunkte
4
Änderungen vorbehalten / © FRAKO GmbH / www.frako.com  209 Produktkatalog 2016 - PQ
Netzüberwachung
Power Quality Manager
Systempunkte je Gerät Obergrenzen
30 Systempunkte pro EM-MC 2200 Max. 4 Stück EM-MC 2200 pro PQM 1588
15 Systempunkte pro EM-PQ 2100
15 Systempunkte pro EM-PQ 2200
15 Systempunkte pro EM-PQ 2300 Max. 32 Stück EM-PQ 2300 pro EMG im Slavebetrieb, oder max. 8 im Masterbetrieb
15 Systempunkte pro EM-PQ 2500
15 Systempunkte pro EM-PQ 3000
15 Systempunkte pro EMA 1101 Max. 32 Stück EMA 1101 pro EMG 1500-PN
5 Systempunkte pro EMR 1100 Max. 32 Stück EMR 1100 pro EMG 1500-PN
7 Systempunkte pro PQC (einphasig)
10 Systempunkte pro PQC (dreiphasig)
7 Systempunkte pro EM-PQ 1500 Max. 32 Stück EM-PQ 1500 pro EMG 1500-PN
1 Systempunkt pro Zählkanal von EML 1101,
EMA 1101, EM-PQ oder EMF 1102
Max. 550 Zähl-, Analog-, Zustands- oder Alarmkanäle pro EMG 1500-PN
Maßbild PQM 1588 Alle Maßangaben in mm
161,6 60,5
11
,1
11
,1
89
,7
1 2 3 4 5
Run Bus Alarm Input
FRAKO Germany
1 2 6 1 2 3 4 5
Output
Power Quality Manager
PQM  1588
Power Quality Management
Abmessungen